D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-V
H

er
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. VH311025
= Kugelhahn, Edelstahl, Handhebel,  ohne Zusatzausstattung, 1"
Ordering example: e.g. VH311025
= Ball valve, Stainless Steel, handle, without options, 1"
5. Stelle
Betätigung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung / Kugel
1.+ 2. Stelle
Produkt
VH =
Kugelhahn,
voller Durchgang,
2-teilige Ausführung
31 =
Edelstahl / PTFE /
Edelstahl
1  =  Handhebel
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal / ball
5. Digit
Operation
VH =
Ball-valve,
full bore,
2-piece design
31 =
Stainless Steel / PTFE /
Stainless Steel
1  =  Handle
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
(nach DIN 2999)
20 =  1/8"
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
7.+ 8. Digit
Connection size
(acc. to DIN 2999)
20 =  1/8"
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
6. Stelle
Zusatzausstattung
0  =   ohne
4  =   poliert
6. Digit
Options
0 = no options
4 = polished
Druck - Temperatur - Diagramm /
Pressure - Temperature - Diagram
0
0 50 80 100 150 160 200
16
25